

DeToBroer ApS

Strandvejen 52 D, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 32 93 47

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020

Nikolaj Krøll Madsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DeToBroer ApS Strandvejen 52 D 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 32 93 47
	Stiftet: 21. december 2015
	Hjemstedskommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Nikolaj Krøll Madsen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i at administrere ejendomsinvesteringer, herunder salg heraf, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2019. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening og ved eventuelt kapitalindskud fra ejerkredsen.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-12.231	-123.643
Andre driftsomkostninger		-200.000	-502.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-236.098
Resultat af primær drift		-212.231	-861.741
Andre finansielle indtægter		0	56.296
Andre finansielle omkostninger		-4.980	-112.753
Resultat før skat		-217.211	-918.198
Skat af årets resultat	1	-57.222	144.698
Årets resultat		-274.433	-773.500
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-274.433	-773.500
		-274.433	-773.500

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Investeringsejendomme		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udskudte skatteaktiver	2	0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Tilgodehavender		0	0
Omsætningsaktiver		0	0
Aktiver		0	0

Passiver

Anpartskapital		40.000	500.000
Overført resultat		-269.856	-685.423
Egenkapital	4	-229.856	-185.423
Kreditinstitutter		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	344
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.145	40.145
Selskabsskat		147.101	84.967
Anden gæld		72.610	59.965
Kortfristede gældsforpligtelser		229.856	185.423
Gældsforpligtelser		229.856	185.423
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2019 DKK	2018 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-144.698
Regulering af skat vedrørende tidligere år	57.222	0
	<u>57.222</u>	<u>-144.698</u>

2 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 32.901.

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 1. januar	0	560.161
Indbetalt i årets løb	0	-616.457
Rente i henhold til gældende lovgivning	0	56.296
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	500.000	-685.423	-185.423
Kapitalforhøjelse	40.000	190.000	230.000
Kapitalnedsættelse	-500.000	500.000	0
Årets resultat	0	-274.433	-274.433
Egenkapital pr. 31. december	<u>40.000</u>	<u>-269.856</u>	<u>-229.856</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
